O -^' CAíATÀ MUNICIPA! DE

Pocotubcr
r.rr7Giln A\rÁr{Çán

Ata da milesima nongentésima trigesima segunda sessão ordiniária da Câmara Municipal de

Pacatuba, do segundo período da20" legislatura (2025-2028), aos nove dias do mês de outubro de

2025, às l5H, no edificio da sede da Câmara Municipal de Pacatuba, localizada na rua Major Crisanto
de ALmeida, 195, Centro, Pacatuba - Ceaní. Realizou a sessão ordiniíria sob a presidência da Sra-

Vereadora Karina Cordeiro de Souza Rodrigues, secretariado pelo Sr. John Wesley Moura de

Oliveira. Além da Presidenta, secretario compÍueceram: Audenilcia Gomes de Sousa, Antônio Fábio

da Silva Araújo, Deybson Cavalcante Passos, Durval Freire de Medeiros Neto, Fabio Soares de Lima,
Francisco Cleber Ferreira, , Francisco Edson Silva ALneida, Francisco lranildo Sá de Casüo,
Francisco Waúres Pereira da Silv4 Luciano Pereira Barbosa Filho, Maria Eliane da Peúa Almeida,
Miguel Bernardino do Nascimento Neto, Pedro Airton Bertoldo Junior, Raquel Pinto Cavalcarúe e

Robelio Basílio Dini z Com a palawa a Sra. Presidenta Karina Cordeiro drí início à sessão da Câmara

Municipal de Pacatuba. Havendo número regimental, declara aberta a sessão ordiniiria do biênio
2025-2026. Em seguida, convida os presentes a se levantarem para a execução do Hino Nacional e

do Hino de Pacatuba. Na sequência autorizado leitura da com a seúora Revia Cavalcante, em meio

a leitura o vereador Dr. Durval pediu a dispensa da leitura da ata da sessão anterior, no qual foi
colocada em votação e aprovada pelos Edis presentes. Na sequência não houve matérias do

expediente e nem da ordem dia a presidenta Karina Cordeiroür>'. - lawou a presente ata que depois de
declarou encerrada a presente sessão.

Do que para constar eu primeiro secretário
lida, discutida e julgada conforme assinada petffiesa direàra e demais Edis presentes.

ASSIN,ATURAS:

",.f{-t^,o A!- 31

2.

3.

4

5
Z^r

6.

7

8.

9

5- -1-t\c_

l0

ll
-588-

a;\

\

Poccrtubcr
cÀí^tl xuFtcrPAL DE

I,{ÍOSãfA^rr§9rn

t2.

13.

t4.

15.

16.

17.

-589-

t
A

^À